cm de mescla bituminosa en calent, inclòs reg 
adherència i fresat d’entregues  

17,00 860m2 14.620,00 

2 UT Repintat senyalització existent 320,00 1 ut  320,00 
3  UT Desmuntatge i muntatge zona contenidors  520,00 1 ut 520,00 

El pressupost d’execució material puja a la quantitat de: 

15.460,00 € 
(quinze-mil quatre-cents-seixanta euros) 

1.2.3 Resum de pressupost 

El pressupost d’execució material puja a la quantitat de: 
                                                                                                                                                              15.460,00 €

[...]

IVA_21%                                                                                                                                                 3.863,45 € 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ                                                                                                  22.260,85 €  
(vint-i-dos mil dos-cents-seixanta euros amb vuitanta-cinc cèntims) 

CONCEPTE UNITAT            QUANTITAT 

Superfície paviment    m²                860 m²  
Repintat senyalització existent    Ut                 1 ut  

Muntatge i desmuntatge de la zona de contenidors 
existents